
 

 

 

RESULTADOS PRELIMINARES DE EVALUACIÓN CURRICULAR DEL CAS 08  

VIGILANTE ROTATIVO  

 

UGEL SULLANA 

 N° DE EXP- 
HRC 

APELLIDOS Y NOMBRES FORMACION 
ACADEMICA 

CAPACIT
A CIONES 

EXPERIENCIA  
LABORAL 

MERITOS TOTAL OBSERVACIONES 

01 18743 GALVEZ ZAPATA ELMER MARIN 10 10 25 0 45 APTO 

03 18650 RIVAS GALVEZ MARTIN SANTOS 10 10 23 0 43 APTO 

02 18636 TEMOCHE SANDOVAL GOSWIN 
ADRIÁN 

     NO APTO (No 
acredita formación 
académica mínima 

requerida) 

 

La comisión 



N° DE 
EXPEDIENTE

DOCUMENTO DE 
IDENTIDAD

APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRES
FORMACIÓN 

ACADÉMICA (20 
PUNTOS)

CAPACITACIONES 
(10 PUNTOS)

EXPERIENCIA 
LABORAL (27 

PUNTOS)

MÉRITOS 
(3PUNTOS)

PUNTAJE TOTAL CONDICIÓN /OBSERVACIÓN

18627 46970618 CHIRA VIERA JHONATAN JESUS 10 10 22 42 APTO
18611 43677894 CRISANTO ADANAQUE ROSA EULALIA 10 10 23 0 43 APTO
18596 47746785 QUIROGA ANTÓN SONNY RENZO 10 10 23 3 46 APTO
18741 70046469 GUTIERREZ FLORES HAROLD ARTURO 2 10 3 0 15 NO APTO

18628
70615233

VILLALTA HURTADO JOSE BENJAMIN
0 0 0 0 0

NO CUMPLE REQUISITOS 
MINIMOS:PRESENTA TITULO DE 
ELECTRONICA INDUSTRIAL

18637
47953883

RIVAS GOMEZ HAROOL ALONSO
0 0 0 0 0

NO CUMPLE REQUISITOS 
MINMOS:PRESENTA GRADO DE 
ELECTRONICA Y TELECOMUNICACIONES.

18720 77492061 HERRERA CRUZ ERWIN EDICSON 0 0 0 0 0
NO CUMPLE REQUISITOS MÍNIMOS (ESTUDIOS 
REQUERIDOS PARA EL CARGO)

18725 77492061 HERRERA CRUZ ERWIN EDICSON 0 0 0 0 0
NO CUMPLE REQUISITOS MÍNIMOS (ESTUDIOS 
REQUERIDOS PARA EL CARGO)

18592 41989130 VARGAS MACHUCA ALVAREZ ENRIQUE ALEXANDER 10 10 22 0 42 APTO

18614
73203802

CASTRO ATOCHE HOUSELLYNE JANIRETH
0 0 0 0 0

NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS/NO 
EVIDENCIA EXPERIENCIA MINIMA.

18666
47978242

SILVA BENITES DANI PAUL
0 0 0 0 0

NOCUMPLE REQUISITOS MINIMOS:NO 
EVIDENCIA EXPERIENCIA ESPECIFICA AL 
PUESTO.

18612
45094543

SIANCAS DÁVILA RONALD ALBERTO
0 0 0 0 0

OBSERVADO: No son legibles las constancia de 
trabajo

18610
44903102

FERNANDEZ ROMAN ISMAEL
0 0 0 0 0

OBSERVADO: No cuenta con experiencia 
específica mínima requerida.

18593
76173646

MOSCOSO TINOCO ANTHONY JAMIR
0 0 0 0 0

OBSERVADO: No cuenta con experiencia 
específica mínima requerida.

18585 46723794 ALVARADO DELGADO JUAN CARLO 0 0 0 0 0
NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA REQUERIDA 
PARA EL CARGO

18745 46179602 NIÑO CISNEROS ETHEL MILAGROS 0 0 0 0 0
NO CUMPLE REQUISITOS MÍNIMOS (CARECE DE 
EXPERIENCIA ESPECÍFICA)

18624 73025496 ESCAJADILLO MORAN FABRICIO ALEXANDRO 0 0 0 0 0
NO CUMPLE REQUISITOS 
MINIMOS/PRESENTA CONSTANCIA QUE ESTA 
ESTUDIANDO SENATI.

18556 3684953 AGUIRRE PEÑA OSCAR ALEXANDER
NO CUMPLE REQUISITOS MÍNIMOS(BACHILLER 
ADMINISTRACIÓN)

La cmisión

NO INDICA IE 

RESULTADOS PRELIMINARES DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR DEL CAS 08-2023
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RESULTADOS PRELIMINARES DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR CAS N.º 08-2023 
PSICÓLOGOS JEC 

 
 

15069 

N° EXP 
NOMBRES Y 
APELLIDOS COLEGIATURA HABILITACIÓN 

FORMACIÓN 
ACADÉMICA CAPACITACIONES 

EXPERIENCIA 
LABORAL MÉRITOS PUNTAJE OBSERVACIÓN 

18619 
SILUPU CHORRES 
CYNTHIA DENISSE SI SI 10 10 27 3 50  

18747 CARRASCO CRUZ 
ARNOLD 

SI SI 10 10 23 0 43 
 

18744 GUEVARA FLORES 
PIERINA DEL 

ROSARIO 

SI SI 10 10 22 1 43 

 

18681 ULLOA ARANDA 
ANTONIO LIZARDO 

SI SI 10 10 22 1 43 
 

18719 JIMENEZ IPANAQUE 
YIESI PAOLA 

SI SI 10 10 20 1 41 
 

18616 MENDOZA MAZA 
SANDRA FABIOLA 

SI SI 10 10 20 0 40 
 

18598 GIRÓN NIZAMA 
ANGELICA MARIA 

SI SI 10 10 20 0 40 
 

18677 RUFINO NIEVES 
ELIESER ORLANDO 

SI SI 10 6 22 0 38 
 

18643 / 
18622 

NAVARRO GALVAN 
ELIZABETH 
VERONICA SI NO     0 

NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MÍNIMOS 

18642 
KARY ANAHY REY 

FARRO NO NO     0 
NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MÍNIMOS 

18641 
AREVALO AREVALO 

RUTH NOEMÍ SI NO     0 
NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MÍNIMOS 



18670 / 
18706 

BARRANTES 
MORALES SARELY 

ISABEL SI NO     0 
NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MÍNIMOS 

18649 
ZAPATA CORONADO 

FIORELA PAOLA SI SI     0 
NO TIENE EXP MINIMA 

REQUERIDA 

18543 GONZALES FARFAN 
ALEXA ZAMIRA 

      0 NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MÍNIMOS 

18467 PERALTA RETO 
YAINA YESENIA 

NO NO     0 NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MÍNIMOS 

18707 REQUEJO HUANCA 
MERLY ANALI 

NO NO     0 NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MÍNIMOS 

18735 QUINDE HERRERA 
KEYLA SOFIA 

 
SI 

NO     0 NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MÍNIMOS 

 
18721 

CORDOVA PEÑA 
PAULA NOELIA 

SI NO     0 NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MÍNIMOS 

18682 
TARRILLO GUEVARA 

RONAL NO NO     0 
NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MÍNIMOS 

 

 
 


